Dly6posnuk, 20 centem6ap 1181.

Yilisphyje ce da ce usmeby Lybposnuxa u Koilopa e
spuwe y Oydyhe Opeysam uau sancydcke pelipecasuje.

7 In anno dominice incarnationis millesimo centesimo octo-
gessimo primo, indictione quintadecima, vicessimo die mensis
septembris, in Ragusio.

Comes Triphon, dominator Catari, ueniens Ragusium cum
Dabrio et Johanne de Dabro, Dolla de Sazauezo, Blasio de Fan-
cello, Euticio de Poto, ad pacem firmam in eternum tenendam
hoc statuerunt ex parte tocius Catari cum Flascono et tota com-
munitate Ragusina: Ut quicumque Raguseus uel Catarinus credi-
derit sua, primum uideat cui credat. Et dum crediderit, super
alium non ualeat tenere se, nisl super debitore suo. Ut pignore
non sint infra Ragusium et Catarum. Et quicumque Raguseus uel
Catarinus justiciam quesierit, cum carta de communi ciuitatls uadat.
ad querendam ijuslitiam, et rediens ad ciuitatem, -suam ‘cartam
adducat de communitate ciuitatis, de iniusto uel Iusticla quod
fuerit perpessus, cum carta uadat et cum carta redeat. Nulli cre-
datur nisi cartam habuerit de communitate ciuitatis.

Cnoma nosnujom pykom: Il conte di Cattaro uenuto i Ra-
gusa per stabilire la reciproca corispondenza fra Ragusei 1181,
Opirunaa ua nepramenty 20,4><10,2 em. Munyckyaa, Hunukunja susan-

(C rpewxana: T. Smicikias Codex dipl. II, p. 179,
S. Ljubié, Listine 1, p. 11, I Kukuljevié, Codex Il. p. 123),

THjcKa.

3. 1186 y jamyapy.
Saxmyuax Komopcxor eeha 3a speme senuxor acymana
Cmegpana Hemarwe.

In nomine eterni Dei et salvatoris nostri Jesu Chri-
sti. Anno millesimo centesimo octuagesimo sexto, mense
ianuario, tempore domini nostri Nemanne iupani Rasse.
Ego Jurha setnicus directus in civitate Cataro a predicto
magno iupano, una cum juratis judicibus ab ipso constitu-

tis Junio Sergii, Jacobo Boce, Petrolino Gregorii et cum °

omnibus nobilibus Catarensibus... sub pulsatione campane....
ut ab hodierno die in antea, si quis ex nostris concivibus
emerit de aliquo servo palas vel arundines sive salices, det
. sex michalatos, de quibus unum accipiat comes civitatis
et quinque dentur ad utilitatem ecclesie sancti Trifonis. Et
servus qui habet iubbatum, vendat palam sive in. porta,
vel dominus eius interrogetur. Et super servum qui furtum
fecerit, non possit plus dari iudicatura nisi duo vel tres
perperi; super liberum autem detur iudicatura, quantum-
cunque datori iudicature placuerit.

" MNpemrc y' crapost patyaay npxse cs. TpEpoH& y Koropy. Rad
1—127; Kukulj. 1[—125; Smig. 1[—198.
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Konstanca, rimska carica daruje Kotor povlasticama
1195. godina
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Naredba Konstance, rimske carice i kraljice Sicilije, Kotoru